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	Суп картофельный с пшеном
	250,00
	11,19
	112,00
	3,00
	3,00
	19,00
	138

	
	 Чай с сахаром
	200
	1,65
	0,00
	0,00
	9,00
	35,00
	685

	
	Пряник*
	42
	12,00
	168,00
	2,69
	7,06
	28,73
	пром.

	
	 Хлеб пшеничный
	12,00
	1,16
	26,50
	0,30
	0,07
	5,78
	 пром.

	 
	итого
	504,00
	26,00
	306,50
	5,99
	19,13
	88,51
	 

	 
	6 день
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Прием пищи
	Блюдо
	Выход, г
	Цена
	Калорийность
	Белки
	Жиры
	Углеводы
	№ рец.

	 
	Борщ с капустой картофелем 
 
	150,00
	8,54
	58,20
	0,60
	3,00
	7,20
	110

	
	 Чай с сахаром
	200
	1,65
	0,00
	0,00
	9,00
	35,00
	685

	
	Пряник*
	42
	12,00
	168,00
	2,69
	7,06
	28,73
	пром.

	
	 Хлеб пшеничный
	38,00
	3,81
	83,93
	0,95
	0,23
	18,32
	 пром.

	 
	итого
	430,00
	26,00
	310,13
	4,24
	19,29
	89,25
	 

	 
	7 день
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Прием пищи
	Блюдо
	Выход, г
	Цена
	Калорийность
	Белки
	Жиры
	Углеводы
	№ рец.

	 
	Суп картофельный с горохом
	250,00
	10,71
	202,00
	8,00
	4,00
	32,00
	139

	
	 Чай с сахаром
	200
	1,65
	0,00
	0,00
	9,00
	35,00
	685

	
	Пряник*
	42
	12,00
	168,00
	2,69
	7,06
	28,73
	пром.

	
	 Хлеб ржаной , пшеничный 25/25
	16,00
	1,64
	35,34
	0,40
	0,10
	7,71
	 пром.

	 
	итого
	508,00
	26,00
	405,34
	11,09
	20,16
	103,44
	 

	 
	8 день
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Прием пищи
	Блюдо
	Выход, г
	Цена
	Калорийность
	Белки
	Жиры
	Углеводы
	№ рец.

	Обед
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Щи из свежей капусты с карт.
	150
	9,79
	54,60
	1,02
	3,36
	5,04
	124

	
	 Чай с сахаром
	200
	1,65
	0,00
	0,00
	9,00
	35,00
	685

	
	Пряник*
	42
	12,00
	168,00
	2,69
	7,06
	28,73
	пром.

	
	 Хлеб пшеничный
	26,00
	2,56
	56,50
	0,64
	0,15
	12,34
	 пром.

	 
	итого
	418,00
	26,00
	279,10
	4,35
	19,57
	81,11
	 

	 
	9 день
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Прием пищи
	Блюдо
	Выход, г
	Цена
	Калорийность
	Белки
	Жиры
	Углеводы
	№ рец.

	 
	Суп картофельный с
 крупой(перловка)
	250,00
	10,99
	103,00
	3,00
	3,00
	18,00
	138

	
	 Чай с сахаром
	200
	1,65
	0,00
	0,00
	9,00
	35,00
	685

	
	Пряник*
	42
	12,00
	168,00
	2,69
	7,06
	28,73
	пром.

	
	 Хлеб пшеничный
	14,00
	1,36
	30,92
	0,35
	0,08
	6,75
	 пром.

	 
	итого
	506,00
	26,00
	301,92
	6,04
	19,14
	88,48
	 

	 
	10 день
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Прием пищи
	Блюдо
	Выход, г
	Цена
	Калорийность
	Белки
	Жиры
	Углеводы
	№ рец.

	 
	Суп картофельный с макаронными изделиями
	200,00
	9,29
	88,80
	1,60
	2,40
	15,20
	140

	
	 Чай с сахаром
	200,00
	1,65
	35,00
	0,00
	1,00
	9,00
	685

	
	Пряник*
	42
	12,00
	168,00
	2,69
	7,06
	28,73
	пром.

	
	 Хлеб пшеничный
	31,00
	3,06
	68,46
	0,78
	0,19
	14,94
	 пром.

	 
	итого
	473,00
	26,00
	360,26
	5,07
	10,65
	67,87
	 

	
	*-допускается замена на другое кондитерское изделие
	
	
	
	

	
	итого за 10 дней
	4743
	260
	3282
	63
	185
	886
	

	
	Среднее за день
	474,3
	26
	328,246
	6,27
	18,495
	88,645
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”"Pelgome J‘maa’nuoe npuMepHoe necm*mmea\n e

S
s opr nﬂk‘mg;ﬁ'moro NATAHKSA YYAMHXCH 061e06p A PebHBIX KO
anauoscioro paiona ¢ 01.09. 2024rona
1 geHb l l l \ \ |
Mpuem \ )
nuwm Bntopo Boixog, r | Uena KanopuitHocTb | Benku Kuipel Yrnesogb! | Ne peu.
Cyn KapTodhenbHbil ¢ 138
Kpyno#
(nweHo) 250,00 11,19 | 112,00 2,60 2,50 19,30
Yaif ¢ caxapom 200 1,65 | 0,00 | 0,00 9,00 35,00 685.
MpsHuk* 42 12,00 | 168,00 2,69 7,06 28,73 NPOM.
0O6en X51e6 NieHNUHbIN 12,00 1,16 | 26,50 0,30 0,07 5,86 _TPOM.
UTOTO 504,00 |:26,00.| 306,50 5,59 18,63 88,89
2 [eHb -
Mpuem
nmim Bnojo Bbixog, T | Lexa | KanopuiiHocTb Beniu | Xupb! Yrnesoab! | Ne ped.
1iv n3 cBeNeiA KanycThi ¢
KapT. : 150 9,79 | 54,60 1,02 3,36 5,04 124
| Yait ¢ caxapom 200 1,65 | 0,00 0,00 | 9,00 35,00 685
\ﬂnnvu(* | 42 12,00 | 168,00 269 | 7,08 | 28,73 npom.
Ofes | Xneb mweHWuHbIi 26,00 2,56 | 56,50 | 064 |05 | 12,34 | npom.
| wroro [ 418,00 | 26,00 ll 279,10 435 | 1957 | 8111 \‘
3 fietb P \ | |
Mpuem
vy Bntogo Boixon, r | LleHa | Kanopu#HocTb Benku l Hupbl Yrresofbl | Ne peu.
lTyn xaprocpeanbn?l c \ 250,00 10,71 | 202,00 7,00 4,00 32,00 139
rOPOXOM
Yali ¢ caxapom 200 4,65 | 0,00 0,00 9,00 35,00 685 :
MHMK" 42 12,00 | 168,00 2,69 7,06 28,73 npoMm._
O6en Xre6 nweHuHbIA - | 16,00 1,64 | 3534 0,40 0,10 7,71 NPOM.
L —
508,00 | 26,00 | 40534 10,09 | 20,16 103,44
4 neHb
MpvemM ;
nviu Brtofo Bobixopn, r | Uexa KaropuitHocTh | Benku HKupb! YrnesoAk! | Ne ped.
Cyn Kapr. ¢ rpeyHeBoit 200,00 9,13 | 89,60 2,40 \ 2,40 15,20 138,80
Kpynon :
Uait ¢ caxapom 200 | 1,65 | 0,00 0,00 |9,00 | 35,00 | 685
MpaHuK* 4 12,00 | 168,00 2,69 | 7,08 | 28,73 | npom.
Xne6 nweHnYHbIi 32,00 3,22 | 70,67 0,80 |09 | 15,42 nPOM.
wroro 47400 | 26,00 | 328,27 580 | 18,65 94,35 ,
5 neHb \ .
Tpuem ; \ \ l-
nam Bnogo Beixof, I \ Llena ] KanopviHoCTb \ Benkm | Mupbl Yrnesoak! | Ne pel.

o6en | : |





